
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                                 Nr. 302 

                                                                                                                (protokols Nr.4, 12.§) 

 

Par zemes platības precizēšanu 

 

            Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Austrumu mērnieks”, reģistrācijas 

numurs 42403037206, sertificēta mērnieka Lilitas Gavares (sertifikāta Nr.AB0123) 

izgatavoto Ludzas novada, Zvirgzdenes pagasta zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu 

plānu projektus mantojamai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68980060212, tika 

konstatēts, ka kadastrālajā uzmērīšanā noteiktā zemes platība ir 1,78 ha, kas pārsniedz ar  

juridiskajos dokumentos noteikto zemes platību – 1,7 ha. 

            Latvijas Republikas likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta 

devītā daļa nosaka, ka ja kadastrālajā uzmērīšanā noteiktā zemes platība pārsniedz pastāvīgā 

lietošanā piešķirto zemes platību vai ir mazāka par to un zemes gabala robežu kontūras 

apvidū atbilst lēmuma par zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā grafiskajā pielikumā 

noteiktajām robežu kontūrām, pašvaldība pieņem lēmumu par zemes platības precizēšanu.  

            Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 2.panta devīto daļu, Latvijas Republikas Ministru Kabineta 2011.gada 27.decembra 

noteikumu Nr.1019 „Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.punktu, Latvijas 

Republikas Ministru Kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

           Precizēt mantojamai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68980060212, 

Zvirgzdenes  pagasts, Ludzas novads platību – 1,78 ha, saskaņā ar izgatavoto zemes robežu, 

situācijas un apgrūtinājumu plānu projektiem mērogā 1:2000. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

